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Valmistelija Tekninen johtaja Mauri Ruuskanen 040 5711 689, hallintojohtaja 

Jarkko Sanisalo 040 6743 467. 
 
Hallintosäänön mukaan kunnanhallitus päättää puun myynnistä 
kunnanvaltuuston hyväksymän talousarvion mukaisesti sekä 
hyväksyy vuosittaiset hoitosuunnitelmat. 
 
Rantasalmen kunnan metsätaloussuunnitelmaa täydennetään 
hakkuusuunnitelmalla, jonka arvioitu toteutumajakso on tehty 
vuosille 2025–2026. Talousarvion mukainen metsätalouden 
myyntitulotavoite on 400 000 euroa. Vanhojen, vuonna 2025 
toteutuvien kauppojen myyntitulototeutuma on noin 3 500 € 
(Moninsalon keskeneräinen kauppa). 
 
Vuonna 2025 myytävät leimikot kohdentuvat tiloille Syrjälä, 
Ampumarata, Takamaa, Kunnanmaa, Ikäheimola, Nousiala 2, 
Honkala, Kaisala, Kangaspelto, Moninsalo. Käsiteltävä metsäala on 
kaikkiaan noin 83,3 ha, josta uudistushakkuita noin 12,9 ha, 
harvennusta noin 54,6 ha ja ensiharvennusta 15,8 ha. Arvioitu 
kokonaispoistuma on noin 7730 m3, joista tukkiosuus on noin 47 % ja 
valtapuulaji mänty ja kuusi. Kohteista yli 90 % on 
kesäkorjuukelpoisia. 
 
Viime vuosien talviolosuhteiden vaihtelun vuoksi myytävien 
leimikoiden määrää on lisätty, sillä hakkuiden toteutusaikaväli/ 
hakkuusopimusten pituus on kolme vuotta. Myös kesäleimikoiden 
osalta toteutuma on osin ollut sopimuskauden mittainen. Alustava 
tuloarvio myytävistä leimikoista on noin 409 600 euroa ja alustava 
oletus on, että nyt myytävät kohteet tuloutuvat vuosien 2025–2026 
aikana. Metsänhoitoyhdistys Etelä-Savo kilpailuttaa suunnitellut 
leimikot. 
 
Oheismateriaalina ovat kohdekohtaiset markkina-arviot ja kartat. 
Kunnan metsätiloilla on suunniteltu tehtäväksi metsänhoitotöitä 
oheismateriaalin mukaisesti. 
 
Hallintosäännön (29 §) mukaisesti maa- ja metsätiloista vastaava 
viranhaltija vastaa kunnanhallituksen hyväksymän 
hakkuusuunnitelman mukaiset kunnan puukauppojen 
kilpailuttamisesta ja hyväksyy kunnan edun kannalta parhaimmat 
puukauppatarjoukset sekä tekee kunnan lukuun puukauppoihin ja 
hakkuisiin liittyvät sopimukset, valtuutukset ja toimeksiannot.  



Maa- ja metsätiloista vastaava viranhaltija myös päättää maa- ja 
metsätiloihin liittyvistä hankekohtaisista ostopalveluista. 

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Rainer Leskinen 
 

Päätösehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy hakkuusuunnitelman ja hoitosuunnitelman 
vuodelle 2025. 
 

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
   
 
 


